㈱田沢製作所 マーケティング部

〒113-0033東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ

TEL.03-3812-6481     FAX.03-5804-8595

平成 31年 4月吉日

お客様各位

平成 31年度 新規補装具完成用部品認可のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、平成 31 年度新規補装具完成用部品の指定について、厚生労働省より

通知がございましたのでご連絡申し上げます。

今回は弊社取扱い義肢パーツである、電動式吸引装置「リムロジック」と足部「エク

ステンドフット」が新規認可となりました。全国の補装具製作会社様を通じ、試着デモ

が可能です。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

名称

型式

リムロジック

電動式吸引ポンプ
ソケット内の陰圧を一定に保ち、
良好なソケット吸着環境を保ち
ます。

骨格
義足

その他
Cその他

ウィローウッド LLV-2000 ¥342,500

リムロジック用
ラミネーションブロック

ラミネーションブロック
リムロジック用のラミネーションブ
ロック

骨格
義足

義足調整用部品
ブロック

ウィローウッド LLV-01041 ¥7,800

エクステンドフット

中活動用足部
3枚の板バネから構成される足
部。内外反17度までの動きに対
応できるので、不整地でも安定
性を持って行動できます。

骨格
義足

足部
A　SACH足部

リンデ　エクステンド H100 ¥197,200

完成用部品価格写真 品名 部品概要 区分 メーカー名 部品番号